
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 12.11.2019 № 1201
м.Бровари

Про визначення переліку видів робіт
та роботодавців, за участю яких
планується організація громадських 
робіт в м. Бровари на 2020 рік

З метою  вирішення питань тимчасової зайнятості населення міста, 
зменшення масштабів безробіття, забезпечення соціальних гарантій 
громадян, які тимчасово втратили роботу та надання посильної 
допомоги в благоустрої і впорядкуванні території міста, відповідно до 
ст.31 Закону України “Про зайнятість населення” та Закону України 
«Про загальнообов’язкове державне соціальне страхування на випадок 
безробіття», «Порядку організації громадських та інших робіт 
тимчасового характеру», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 20.03.2013 року №175 (зі змінами), та керуючись п.п.2 п. “а” 
статті 27 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області  

ВИРІШИВ:
1.Визначити перелік видів робіт, які мають суспільну корисну 

спрямованість, відповідають потребам територіальної громади міста, 
сприяють її соціальному розвитку згідно з додатком 1, та перелік 
підприємств, установ, організацій, які знаходяться  на території 
Броварської міської ради, і з якими планується організація та проведення 
громадських робіт,  згідно з додатком 2.

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резнік О.В.

 

Міський голова                                                    І.В.Сапожко
 

        
                                      



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області
Від 12.11.2019№ 1201

Перелік
видів робіт, які мають суспільно-корисну спрямованість, відповідають

потребам територіальної громади міста, сприяють її соціальному розвитку 

№
з/п

Назва виду робіт

1 Упорядження меморіалів, пам’ятників, братських могил та інших 
місць поховання загиблих захисників Вітчизни і утримання у 
належному стані цвинтарів

2 Благоустрій та екологічний захист навколишнього середовища, 
озеленення та впорядкування території населеного пункту, зон 
відпочинку і туризму, паркових зон, спортивних майданчиків та 
стадіонів, закладів культури та соціальної сфери, придорожніх смуг 

3 Догляд та надання допомоги особам похилого віку та інвалідам,  
супровід інвалідів по зору, а також догляд за хворими у закладах 
охорони здоров’я, соціального захисту та допоміжні роботи у домах 
для людей похилого віку.

4 Впорядкування територій міста з метою ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій, визнаних органами місцевого самоврядування

5 Підсобні роботи з відновлення заповідників, пам’яток архітектури, 
історії та культури.

6 Підсобні роботи в приватних житлових будинків одиноких осіб з 
числа ветеранів війни та інвалідів.

7 Підсобні роботи з відновлення бібліотечного фонду в бібліотеках, 
роботи в архів з документацією.

8 Підсобні роботи на об’єктах комунальної форми власності у сфері 
будівництва, ремонту та реконструкції спортивної, транспортної, 
медичної, туристичної і телекомунікаційної інфраструктури та інші 
види робіт, які мають суспільно-корисну спрямованість та 
відповідають потребам міста і сприяють його соціальному розвитку.

9 Інформування населення про порядок отримання житлових субсидій 
та робота з документацією.

10 Надання послуг із супроводу, догляду обслуговування соціально-
медичного патронажу осіб з інвалідністю або тимчасових 
непрацездатних, надання допомоги сім’ям, яких загинули, 
постраждали чи є учасниками АТО та зазнали негативного впливу 
внаслідок збройного конфлікту

    Міський голова                                                            І.В.Сапожко



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області
Від 12.11.2019 № 1201

Перелік
підприємств, установ, організацій, які знаходяться на території Броварської 
міської ради, та з якими планується організація та проведення  громадських 

робіт

1. Броварський міський територіальний центр соціального 
обслуговування

2. КП БМР “Бровари-Благоустрій”
3. ГО Броварська міськрайонна організація товариства Червоного Хреста 

України .
4. СКП БМР «Броварська ритуальна служба»
5. КП БМР «Броваритепловодоенергія»
6. КП БМР «Житлово-експлутаційна контора 1»
7. КП БМР «Житлово-експлутаційна контора 2»
8. КП БМР «Житлово-експлутаційна контора 3»
9. КП БМР «Житлово-експлутаційна контора 4»
10. КП БМР «Житлово-експлутаційна контора 5»
11. Броварська міська рада Київської області, її виконавчий комітет, 

виконавчі органи Броварської міської ради Київської області (відділ 
культури (бібліотеки), відділ фізичної культури та спорту, відділ сім’ї 
та молоді, служба у справах дітей та сім’ї , міський центр комплексної 
реабілітації дітей з інвалідністю, управління соціального захисту 
населення, управління будівництва житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту)  

12. Інші підприємства, організації та установи міста різних форм власності.

Міський голова                                                           І.В.Сапожко


